BỘ NÔNG NGHIỆP

VÀ PHÁT TRIỂN NÔNG THÔN

TRUNG TÂM

KHUYẾN NÔNG QUỐC GIA

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

	Số:  1033/KN-KHTC
V/v báo cáo hệ thống tổ chức và kinh phí khuyến nông năm 2019
	Hà Nội, ngày   06 tháng 12 năm 2019

Kính gửi: Trung tâm khuyến nông các tỉnh/thành phố

Thực hiện chế độ báo cáo thống kê ngành Nông nghiệp và Phát triển nông thôn phục vụ Niên giám thống kê năm 2019.

Trung tâm Khuyến nông Quốc gia đề nghị Trung tâm khuyến nông các tỉnh/ thành phố báo cáo kết quả thực hiện nhiệm vụ khuyến nông năm 2019 (Theo biểu mẫu đính kèm).

Đề nghị đơn vị gửi báo cáo về Trung tâm Khuyến nông Quốc gia trước ngày 31/12/2019 theo đường công văn và hộp thư điện tử:  taichinhknqg@gmail.com. Điện thoại liên hệ: 0243 7282 484.
  Mong nhận được sự phối hợp của các đơn vị./.
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Giám đốc (để b/c);
- website: khuyennongvn.gov.vn;
- Lưu: VT, KHTC.

	KT.GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC
Kim Văn Tiêu

	Biểu 01:

HỆ THỐNG TỔ CHỨC KHUYẾN NÔNG

(Kèm theo công văn số:  1033     /KN-KHTC ngày  06   /12/2019 của TTKNQG)

	1. Tên gọi, chức năng, nhiệm vụ

 FORMCHECKBOX
 Khuyến nông, khuyến lâm, khuyến ngư
 FORMCHECKBOX
 Chăn nuôi thú y, Bảo vệ thực vật

 FORMCHECKBOX
 Dịch vụ
 FORMCHECKBOX
 Hình thức khác (ghi rõ):……

2. Cơ cấu tổ chức

	Tên tỉnh/Tp. trực thuộc TƯ
	Cấp quận/huyện
	Cấp xã/phường
	Câu lạc bộ KNKN

	Tổng số quận/huyện theo địa giới hành chính
	Số quận/huyện có trạm KN
	Phân theo cấp quản lý
	Tổng số xã/ phường theo địa giới hành chính
	Số xã/ phường có CB KN-KN
	Trong đó:
	Số lượng CLB
	Số lượng hội viên

	Số trạm trực thuộc TTKN tỉnh
	Số trạm trực thuộc UBND huyện
	Số trạm trực thuộc phòng NN huyện

	Phân theo cấp q.lý
	Lương/Phụ cấp bình quân của cán bộ KNKN cấp xã(*)

	Số CB do UBND xã quản lý
	Số CB do trạm KN huyện quản lý
	Số CB do TTKN tỉnh quản lý

Ghi chú: (*): đề nghị ghi rõ mức phụ cấp (số tiền cụ thể), lương theo ngạch bậc hay phụ cấp theo hệ số cho cán bộ KNKN cấp xã
	Biểu 02

SỐ LƯỢNG CÁN BỘ KHUYẾN NÔNG

(Kèm theo công văn số 1033 /KN-KHTC ngày    06   /12/2019 của TTKNQG)

	                                                    Đơn vị tính: người

	Tên tỉnh/Tp. trực thuộc TƯ
	Tổng số
	Phân theo giới tính
	Phân theo dân tộc
	Phân theo chuyên ngành đào tạo
	Phân theo trình độ học vấn
	Phân theo cấp quản lý

	Nam
	Nữ
	Kinh
	Khác
	Trồng trọt
	Chăn nuôi
	Lâm nghiệp
	Thuỷ sản
	Khác
	Tiến sĩ
	Thạc sĩ
	Đại học
	Cao đẳng
	Trung cấp
	Khác
	Tỉnh
	Huyện
	Xã/ phường
	Thôn/ bản

Biểu 03:

KINH PHÍ CHO HOẠT ĐỘNG KHUYẾN NÔNG NĂM 2019
(Kèm theo công văn số  1033       /KN-KHTC ngày    06 /12/2019 của TTKNQG)

                      ĐVT: 1.000đ

	Tỉnh
	Tổng số
	Ngân sách địa phương
	Kinh phí từ các tổ chức khác
	Ghi chú

	Chi hoạt động bộ máy
	Chi hoạt động khuyến nông
	Quỹ khuyến nông
	Tổ chức

phi chính phủ
	Doanh nghiệp

	Biểu 04/KNQG/N

	Đơn vị báo cáo: ........................................

	Ban hành theo CV số  1033/KN-KHTC

	Đơn vị nhận báo cáo: Trung tâm Khuyến nông Quốc gia

	ngày 06/12/2019 của Trung tâm KNQG

	Ngày nhận báo cáo: 31/12/2019

	HỆ THỐNG TỔ CHỨC KHUYẾN NÔNG

	Kỳ báo cáo: Năm 2019

	Tên tỉnh/ Thành phố
	Cấp quận/huyện
	Cấp xã/ phường
	Câu lạc bộ KN

	Tổng số quận/huyện theo địa giới hành chính
	Số quận/huyện có trạm KN
	Phân theo cấp quản lý
	Tổng số xã/ phường theo địa giới hành chính
	 Số xã/ phường có Cán bộ KN
	Trong đó
	Số lượng CLB
	Số lượng hội viên

	 Số trạm trực thuộc TTKN tỉnh
	 Số trạm trực thuộc UBND huyện
	Số trạm trực thuộc phòng NN huyện

	Phân theo cấp quản lý
	Lương/phụ cấp bình quân của cán bộ KN cấp xã       (1000đ)

	Số cán bộ do UBND xã quản lý
	Số cán bộ do trạm KN huyện quản lý
	Số trạm trực thuộc phòng NN huyện

PAGE